ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND  Đức Phổ, ngày      tháng 4 năm 2022

V/v cung cấp thông tin

phục vụ công tác thanh tra

  Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND thị xã;

- Công an thị xã;

- Ban Chỉ huy Quân sự thị xã;

- Trung tâm y tế thị xã;

- UBND các xã, phường.

 Theo đề nghị của Thanh tra tỉnh tại Công văn số 266/TTT-NV1 ngày

04/4/2022 của Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi về việc chỉ đạo cung cấp thông tin

phục vụ công tác thanh tra,

Chủ tịch UBND thị xã đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã;

các cơ quan, đơn vị có liên quan; Công an thị xã; Ban Chỉ huy Quân sự thị xã và

UBND các xã, phường trên cơ sở nguồn kinh phí được phân bổ để thực hiện

mua sắm trang thiết bị, vật tư y tế, sinh phẩm, kít xét nghiệm, vắc xin, thuốc

phòng, chống dịch Covid-19 thông tin cụ thể bằng văn bản các nội dung có liên

quan theo Công văn nêu trên của Thanh tra tỉnh (có Công văn của Thanh tra

tỉnh gửi kèm), gửi về Phòng Tài chính – Kế hoạch chậm nhất đến hết ngày

08/4/2022.

Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã tổng hợp, báo cáo các nội dung

theo đề nghị của Thanh tra tỉnh tại Công văn nêu trên, gửi về thanh tra tỉnh

chậm nhất đến hết ngày 12/4/2022.

 Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã và yêu cầu các cơ

quan, đơn vị, địa phương thực hiện đảm bảo thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Văn phòng thị xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

		2022-04-08T14:23:01+0700

		2022-04-08T15:03:05+0700

		2022-04-08T15:03:05+0700

		2022-04-08T15:03:05+0700